Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a MIK 30.039-60/100/1998. sz. előterjesztést és úgy dönt, 
hogy a 2677/35 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú „beépítetlen terület” 
művelési ágban nyílvántartott 326 m2 területű ingatlan 3.097.000.-Ft, 
azaz Hárommillió-kilencvenhétezer forint induló áron kiírt versenytár-
gyalás útján történő értékesítésre kijelöli. Az értékesítés feltétele, hogy 
az ingatlan beépítése 3 éven belül történjen meg. 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt. Ingatlanforgalmazási Irodája 
Határidő:

[...]

a határozat kézhezvételétől számítva folyama-

tos 

(1998. december 21-i ülés) 

125/1998. sz. Tulajdonosi Bizottsági Határozat 

Tárgy: CINE-MIS Kft. folyószámlahitel felvételének jóváhagyása 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a CINE-MIS Kft. 2.200.000.-Ft, azaz Kettőmillió kétszáz-
ezer forint folyószámlahitel igénybevételi kérelmét és azt az alábbi felté-
telekkel jóváhagyja: 

- Hitel konstrukciója: folyószámla hitel (Budapest Bank) 
- Futamideje: 1999. december 31-ig 
- A hitel kamata változó kamatozású, éves szinten 23-25% közötti, az